
Stavba

číslo ZL:

Smlouva  ze dne 17.5.2023
Objednatel IČ 617 50 883 Střední průmyslová škola, Klatovy , nábř. Kpt. Nálepky 362
Zhotovitel IČ 252 08 748 SENCO CHALOUPEK s.r.o.
Místo SPŠ Klatovy, Fr.Šumavského 150, Klatovy
Dotace

Stručný 

název ZL:

Vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL

cena: 404 724,80 Kč bez DPH

cena: Kč bez DPH

cena: 480 481,79 Kč bez DPH

cena: 1 289 931,39 Kč bez DPH

Vliv na termín dokončení : Ne

Ano

Přílohy : Položkový rozpočet změn

Za zhotovitele předložil: Firma: SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Jméno / Funkce / Podpis : Adam Chaloupek / stavbyvedoucí Datum 22.07.2023

Vyjádření TDS : Firma: Pavel Ponocný

Jméno / Funkce / Podpis : Pavel Ponocný / TDS Datum 22.07.2023

Vyjádření objednatele : Firma: SPŠ Klatovy

Jméno / Funkce / Podpis : Ing. Kateřina Zajícová / ved. tech. - ekon. odd.Datum 22.07.2023

Odsouhlasil za zhotovitele : Firma: SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Vladimír Chaloupek / jednatel společnosti Datum 15.08.2023

Odsouhlasil za objednatele : Firma: SPŠ Klatovy

                                              Souhlasím

                                              Souhlasím

                                              Souhlasím

Odpočty

4) Osazení protipožárních zárubní a dveřních křídel, dodání požárních ucpávek - výměna obyčejných zárubní a dveřních křídel za 

zárubně a dveřní křídla s požární odolností

Odůvodnění změny:

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Vícepráce přímo souvisí s postupem a návaznostmi prací a jejich oddělení a samostatné zadání by bylo nehospodárné.

Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

2) Oprava havarijního stavu střešního pláště -  po odstranění podhledů bylo nepředvídatelně zjištěno zatékání dešťových vod přes 

stávající střešní plášť. Nutná výměna střešní krytiny, poškozených částí bednění a konstrukce krovu, impregnace dřevěné konstrukce 

střechy.

3) Dvousloupový zvedák - objednatel rozhodl o dodání pouze dvou dvousloupových zvedáků namísto tří z finančních důvodů.

8) Rozšíření rozvodů tlakového vzduchu - vyvedení potrubí k potřebným místům 

7) Vyřezání obkladů u betonového základu a přizdívka soklu

5) Demontáž držáku a začištění fasády - odstranění nefunkčního prvku

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

Dílna pro výuku automechaniků, Fr. Šumavského 150                                                                                                   
(název dle Smlouvy o dílo)

ZL 01

Změny po bourání, demontážích a při realizaci

Předmět změny:

1) Změna skladby podlahy - nahrazení drátkobetonu leštěným betonem

2) Oprava havarijního stavu střešního pláště -  výměna střešní krytiny, poškozených částí bednění a konstrukce krovu, impregnace 

dřevěné konstrukce střechy

1) Změna skladby podlahy - stavebním dozorem a provádějící firmou bylo doporučeno zvolit místo plánovaného drátkobetonu, který 

by způsoboval špatnou údržbu při úklidu prostor dílen (vylézající drátky), leštěnou betonovou podlahu, která byla po konzultaci a 

přepočtu statikem odsouhlasena. 

3) Dvousloupový zvedák - zrušení dodávky jednoho  ze tří dvousloupových zvedáků

6) Zachování původních ocelových prahů u vjezdů do vrat - ponechání funkčního prvku

6) Zachování původních ocelových prahů u vjezdů do vrat - po odbourání původní podlahy byl zjištěn vyhovující stav prahů, které 

není nutno měnit.

4) Osazení protipožárních zárubní a dveřních křídel - vzhledem ke skutečnosti, že rekonstruované prostory jsou jedním požárním 

úsekem, je nutno osadit stavební otvory zárubněmi a dveřmi s požární odolností. V projektu nebylo řešeno.

5) Demontáž držáku a začištění fasády - byla zjištěna provozní nevhodnost ponechání nefunkčního prvku na fasádě dílny.

7) Vyřezání obkladů u betonového základu a přizdívka soklu - S ohledem na zjištění přesahujícího základu do prostoru dílen a 

sklonu, který kopíroval původní šikmou podlahu bylo po konzultaci se stavebním dozorem a provádějící firmou zvoleno řešení 

přizdívkou. Výška přizdívky je sjednocena a vychází z nejvyššího místa zasahujícího původního základu. Celá přizdívka bude obložena 

keramickým obkladem.

8) Rozšíření rozvodů tlakového vzduchu - vyvedení potrubí k potřebným místům nad rámec projektu 

Jméno / Funkce / Podpis :

Přípočty

Rozdíl - Přípočet

Absolutní hodnota změny

Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):

                                              Souhlasím

885 206,59 


